Grupo Municipal del Partido Popular y el voto en contra de los concejales del Grupo Municipal 

del PSOE/PSPV-Progresistas y del Concejal Independiente se adoptó el siguiente ACUERDO: 

Aprobar la modificación del contrato de obra de construcción del nuevo edificio consistorial por 

importe de CINCO MILLONES SETECIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA EUROS (5.716.240 €). 

Antes de levantar la sesión el Sr. Alcalde-Presidente propone la adopción de un acuerdo 

mediante el que se agradezca a D. José Luis Ubeda su dedicación al pueblo de Benidorm y a su 

feligresía durante los últimos años, debido al reciente nombramiento por el Sr.